国労本部電送 №231
発信日

2021 年 6 月 11 日

発 信

総務部

責任者 受領者

指 示 第 ８ ７ 号

 ２０２１年６月１１日

  エリア本部

各         執行委員長 殿

地 方 本 部

                    国 鉄 労 働 組 合

総務財政部長  宮﨑 浩則

第９０回定期全国大会構成員氏名の報告および

宿泊等の申し込みについて

第９０回定期全国大会の構成員氏名ならびに本会場出席者の宿泊について、下記

のとおり集約するので、各エリア・地方本部は徹底されたい。

１．大会出席者範囲について

第９０回定期全国大会構成員の報告用紙（別紙-①・別紙-②）に出席方法（本

会場・Web出席）を含めて必要事項を記入し、７月２日（金）までに国労本部ま

で報告すること。

① 大会構成員（本部役員・代議員・エリア本部代表・地方本部代表・中央

戦術委員・特別代議員・財政専門委員・全国組織検討委員）

② 青年・女性部中央常任委員

※ 新型コロナウイルス感染防止のため、大会開催中は石けんやアルコール消

毒液などによる手洗い、マスク着用を含む咳エチケットなどを徹底するとと

もに、全国大会開催までに発熱等の風邪症状が見られる場合はただちに本部

に報告すること。

＜報告先＞

国労本部

電子メール アドレス : 本部電送アドレス kokuro-honbu@kokuro.net

ＪＲＦＡＸ      ０５７－４８８５

ＮＴＴＦＡＸ     ０３－５４０３－１６４４

※なお、メ－ル及びＦＡＸで報告すること。

２．宿泊等の申し込みについて

本会場出席者の宿泊の申し込みについては、各機関は別紙案内に沿って申し込

み用紙に記入の上、期日厳守で提出すること。

以  上

mailto:kokuro-honbu@kokuro.net

別紙

国鉄労組第９０回定期全国大会の宿泊関係のご案内

各級機関の連日の奮闘に心から敬意を表します。

国鉄労組第９０回定期全国大会は７月１５日（木）～１６日（金）の日程で「交

通ビル」において開催されることとなっております。

 第９０回定期全国大会の宿泊関係につきましては、「アワーズイン阪急」（JR

山手線・京浜東北線「大井町」駅下車徒歩 1 分）となりますが、以下のとおり取り

扱いますので、各級機関のご理解とご協力をお願いします。

１、宿泊先

アワーズイン阪急

〒140-0014 東京都品川区大井１－５０－５

☎ 03-3775-6121 FAX 03-3778-3861

※ＪＲ山手線・京浜東北線「大井町」駅下車徒歩 1 分

２、宿泊（本会場出席者）の申し込みについて

    宿泊申込みは、各エリア本部・地方本部毎に集約し、７月２日（金）までに必

着で別紙「宿泊予定表」に記載のうえ、本部にＦＡＸまたはＥメールにて申込み

をして下さい。

※大会当日のチェックインは、各自でフロントにて宿泊手続きを済ませてくだ

さい。

３、食事について

  大会第 1 日目終了後の 7 月 15 日（木）の夕食については各自で手配願います

（アワーズイン阪急の宿泊では夕食はついておりません）。尚、大会期間中の夕

食代として別日当を支給します。また、16 日（金）の朝食については朝食券を

購入することになりますが、朝食代として実費相当分の別日当を支払います。

４、宿泊料金及び精算方法について

                 代議員、特別代議員、各エリア・地方代表、組織検討委員、財政専門委員、中

央戦術委員の宿泊料金は本部負担となりますが、それ以外の飲食物・サービス等

はすべて個人扱いとなります。当人が直接ホテルとの間で精算願います。

   ２０２１年６月１１日

第 ８ ９ 回 定 期 全 国 大 会 準 備 本 部

国 鉄 労 働 組 合